
124

104

8_
8

134

147

2

125

E
i n
s
te
in
s
t r
a
ß
e

Einsteinstraße

Stra%%223e

G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

G
e
h
w
e
g

G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

G
e
h
w
e
g

Hecke

Hecke

G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

Gf

G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

G
e
h
w
e
g

H
e
c
ke

G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

Einfahrt

Gf

G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

Gf G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

Gf

G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

G
r%
%
2
5
2
n
f l
%
%
2
2
8
c
h
e

Einfahrt

G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

Einfahrt

G
r%
%
2
5
2
n
fl
%
%
2
2
8
c
h
e

Gehweg

H
e
c
k
e

64.37

64.54

64.37

64.39
64.37

64.37

64.94

64.92
64.95
64.96

64.97

64.92
64.94

64.92

64.91

64.89
64.88

64.92
64.93

64.91

64.88

64.96

64.40
64.34

64.35
64.43

64.54
64.55

64.50

64.53

64.40

64.36

64.41

64.40

64.45

64.49

64.43

64.44

67.08

67.06
67.10

67.07
67.07

67.09

64.62
64.58

64.60

64.63

64.65

64.63

64.64

64.63

64.62

64.48

64.42

64.38

64.33

64.29

64.33

64.43

64.47

64.52

64.57

64.70

64.79

64.87

64.90

65.02

64.99

65.00

64.95 64.90

64.94

64.95

64.95

64.93

64.91

64.86

64.84

64.80

64.78

64.80

64.75

64.72

64.67

64.60

64.46

64.45

64.42

64.40

64.37

64.33

64.24

64.23

64.23

64.25

64.28

64.30

64.34

64.35

64.40

64.42

64.45

64.49
64.54

64.57

64.57
64.58
64.57
64.58

64.5564.52
64.5564.54

64.54
64.54
64.56
64.54
64.53

64.49
64.51

64.52

64.55

64.57

64.61

64.68

64.71

64.66

64.60

64.54

64.45

64.36

64.30

64.20

64.18

64.19

64.19

64.20

64.20

64.60

64.65

64.50

64.43

64.32

64.21

64.14

64.19

64.23

64.30

64.31

64.38

64.49

64.51

64.51
64.48

64.69

64.71

64.72

64.73

64.71

64.66

64.64

64.58

64.53

64.50

64.43

64.39

64.32

64.26

64.18

64.12

64.09

64.07

64.76

64.68

64.66

64.64

64.20
64.25

64.17

64.18

64.18

64.21

64.26

64.34

64.43

64.54

64.62

64.68

64.72

64.77

64.74

64.67

64.63

64.59

64.57

64.59

64.44

64.37

64.33

64.25

64.21

64.28

64.37

64.49

64.57

64.73

64.70

64.74

64.75
64.80

64.81

64.85
64.82

64.82

64.88

64.90

64.92

64.93

64.91

64.89

64.89

64.93

64.92

64.90

64.8864.85

64.87

64.84

64.89

64.93
64.96
64.94

64.94

64.92

64.92

64.96

64.99

64.98

64.96

64.96

64.97

64.99

64.96

64.94

64.58
64.59

64.60
64.59

64.58

64.54

64.53

64.54

64.55

64.53

64.52

64.54

64.55

64.57

64.66

64.66

64.66

64.61
64.63
64.65

64.65

64.66

64.70

64.69

64.71

64.77

64.79

64.78
64.79 64.82

64.79

64.79

64.74

64.71
64.70
64.71

64.70

64.67

64.26

64.27

64.27

64.27

64.31
64.40

64.31

64.38

64.38

64.36

64.32

64.32

64.32

64.33

64.23

64.25

64.26

64.57
64.57
64.55

64.55
64.55

64.5564.55

64.48

64.48

64.50

64.51

64.51
64.50

64.09
64.08
64.07

64.0864.08

64.09

64.0964.09

64.09

64.68
64.66

64.6564.64

64.61
64.59

64.57
64.55

64.54

64.53

64.53
64.53

64.52

64.50

64.47

64.42

64.40

64.38

64.36

64.33

64.30

64.29
64.29

64.25

64.22
64.21
64.20

64.17

64.12

64.09

64.09

64.07

64.02

64.07

64.10

64.14

64.18

64.23

64.27

64.33

64.36

64.38
64.39

64.40

64.40

64.41

64.47

64.57

64.64

64.61

64.57

64.52

64.51

64.49

64.49

64.48

64.36

64.33

64.29

64.26

64.22

64.20

64.17

64.15

64.12

64.09

64.08

64.05

64.04

64.05

64.05

64.06
64.07

64.08

64.82

64.85

64.89

64.88

64.86

64.86

64.82

64.84

64.83

64.83

64.80

64.77
64.76

64.76

64.75

64.74
64.75

64.81

64.73 64.77

64.74

64.40 64.43
64.42

64.46 64.48

64.50

64.50

64.49
64.47

64.46

64.45

64.45

64.41

64.37

64.32

64.29

64.27

64.23

64.20

64.16

64.19

64.23

64.29

64.33

64.36
64.36

64.40

64.38

64.41

64.42

64.49

64.52

64.54

64.61

64.67

64.68

64.70

64.80

64.86

64.89

64.88

64.88

64.86

64.82

64.06

64.06

64.05
64.03

64.02

64.01

64.00
63.99

63.95

63.94

63.99

64.05

64.12

64.17

64.21

64.24

64.29

64.34

64.39

64.43

64.47

64.49

64.52

64.54

64.58

64.60

64.65

64.68

64.67

64.65

64.64

64.62

64.61

64.61

64.5964.58

64.57

64.56
64.57

64.55

64.54

64.5464.52

64.52
64.52

64.04

64.14

64.18

64.32

64.39

64.35

64.43

64.55

64.48

64.53

64.65

64.70

64.99

64.58

64.46

64.47

64.36

64.33

64.25

64.27

64.20

64.17

64.17

64.22

64.34

64.41

64.51

64.64

64.71

64.78

64.88

64.97

64.97

64.18

64.18

64.26

64.32

64.38

64.45

64.53

64.60

64.66

64.72

64.77

64.74

64.68

64.59

64.59

64.51

64.44

64.39

64.34

64.31

64.22

64.19

64.26

64.32

64.39

64.52

64.52

64.59

64.65

64.71

64.80

64.87

64.98

65.01

65.00

64.03

64.03

64.07

64.19

64.25

64.34

64.40

64.63

64.52

64.56

64.63

64.69

64.68

64.61

64.51

64.55

64.64

64.52

64.47

64.45

64.42

64.37

64.35

64.31

64.34

64.44

64.50

64.55

64.58

64.59

64.67

64.84

64.92

64.89

64.97

65.04

65.05

64.38

64.28

64.17

64.27

64.21

64.31

64.27

64.20

64.42

64.44

64.40

64.36

64.46

64.55

64.42

64.37

64.42

64.48

64.35

64.41

64.43

64.60

64.64

64.56

64.65

64.53

64.59

64.51

64.65

64.62

64.66

64.50

64.19

64.57

64.68

64.60

64.25

64.40

64.16

64.07

64.15

64.31

64.27

64.28

64.36

64.32

64.48

64.38

64.34

64.44

64.66

64.29

64.56

64.43

64.43

64.71

64.54

64.31

64.34

64.43

64.53

64.47

64.43

64.41

64.46

64.45

64.45

64.32

64.69

64.57

64.62

64.65

64.26

64.18

64.23

64.13

64.14

64.24

64.30

64.28

64.54

64.43

64.33

64.33

64.41

64.48

64.36

64.30

64.29

64.49

64.29

64.35

64.39

64.47

64.29

64.29

64.49

64.34

64.43

64.44

64.54

64.48

64.49

64.45

64.44

64.29

64.37

64.76

64.09

64.22

64.22

63.99

65.64

65.76

64.10

64.29

64.35

64.38

64.40

64.34

64.33

64.36

64.45

64.29

64.25

64.32

64.38

64.36

64.49

64.43

64.39

64.27

64.26

64.40

64.69

64.43

64.43

64.28

64.41

64.58

64.82

64.47

64.52

64.79

64.17

64.08

64.12

64.52

65.79

65.74

64.22

64.21

64.41

64.35

64.31

64.33

64.31

64.37

64.26

64.25

64.35

64.42

64.45

64.49

64.47

64.40

64.44

64.64

64.41

64.50

64.54

64.59

64.61

64.41

64.50

64.52

64.72

64.32

64.54

64.82

64.30

64.36

64.10

64.49

65.80

65.79

64.53

64.26

64.18

64.18

64.29

64.37

64.40

64.44

64.26

64.21

64.33

64.39

64.41

64.44

64.38

64.39

64.40

64.50

64.71

64.77

64.63

64.58

64.62

64.58

64.59

64.72

64.55

64.35

64.57

64.73

64.13

64.14

64.17

64.26

64.32

64.36

64.80

64.24

64.31

64.23

64.21

64.31

64.29

64.43

64.29

64.33

64.43

64.45

64.39

64.47

64.50

64.57

64.55

64.57

64.72

64.86

64.71

64.69

64.68

64.64

64.73

64.85

64.45

64.34

64.73

64.80

64.21

64.18

64.32

64.38

64.19

64.17

64.43

64.41

64.29

64.26

64.24

64.34

64.34

64.42

64.41

64.42

64.44

64.43

64.42

64.67

64.45

64.51

64.83

64.63

64.61

64.86

64.71

64.67

64.63

64.78

64.76

65.16

64.51

64.49

64.84

64.72

64.12

64.28

64.14

64.18

64.18

64.18

64.31

64.44

64.29

64.23

64.36

64.38

64.31

64.37

64.36

64.44

64.44

64.42

64.47

64.54

64.43

64.53

64.53

64.54

64.64

64.81

64.84

64.75

64.75

64.90

64.92

65.01

64.35

64.85

64.92

64.74

64.06

64.02

64.12

64.13

64.11

64.16

64.21

64.19

64.26

64.21

64.30

64.28

64.34

64.29

64.35

64.35

64.43

64.38

64.53

64.43

64.50

64.46

64.44

64.53

64.61

64.70

64.72

64.80

64.73

64.87

64.80

65.01

64.76

64.77

69.37

64.92

64.19

63.89

64.21

64.09

64.14

64.20

64.13

64.41

64.23

64.27

64.24

64.29

64.37

64.31

64.33

64.38

64.34

64.48

64.62

64.47

64.41

64.49

64.40

64.50

64.52

64.57

64.77

64.80

64.77

64.79

64.80

64.73

64.55

64.83

65.05

64.97

64.15

63.90

64.16

64.05

64.07

64.17

64.35

64.45

64.24

64.22

64.21

64.37

64.53

64.41

64.36

64.31

64.42

64.47

64.50

64.40

64.46

64.59

64.51

64.54

64.69

64.65

64.70

64.75

64.69

64.73

64.69

64.43

64.61

64.77

65.02

65.01

66.55

64.14

64.03

64.20

64.03

64.19

64.23

64.30

64.35

64.33

64.33

64.20

64.51

64.51

64.30

64.45

64.42

64.49

64.44

64.45

64.39

64.53

64.39

64.47

64.56

64.69

64.47

64.63

64.55

64.72

64.69

64.78

64.58

64.61

64.80

65.02

64.97

66.14

64.36

64.21

64.26

64.09

64.21

64.18

64.09

64.21

64.25

64.36

64.31

64.38

64.42

64.34

64.40

64.78

64.53

64.64

64.43

64.41

64.40

64.41

64.39

64.50

64.78

64.58

64.54

64.60

64.56

64.60

64.63

64.40

64.42

64.78

64.85

65.05

66.07

64.16

64.25

64.10

64.13

64.05

64.13

64.18

64.18

64.39

64.20

64.29

64.24

64.27

64.31

64.31

64.45

64.49

64.48

64.45

64.38

64.46

64.55

64.67

64.59

64.56

64.40

64.50

64.55

64.77

64.78

64.70

64.41

64.78

64.67

64.79

64.90

65.21

63.95

64.06

64.15

63.96

64.10

64.08

63.98

64.30

64.43

64.30

64.38

64.27

64.23

64.24

64.27

64.34

64.35

64.36

64.31

64.35

64.38

64.53

64.56

64.59

64.50

64.65

64.54

64.45

64.64

64.85

64.60

64.24

64.50

64.65

64.75

65.05

65.11

64.00

64.11

64.20

64.09

64.14

64.13

64.13

64.29

64.38

64.26

64.24

64.18

64.30

64.25

64.40

64.43

64.50

64.49

64.42

64.38

64.41

64.36

64.37

64.42

64.62

64.55

64.42

64.53

64.55

64.52

64.41

64.16

64.66

64.91

64.95

64.96

65.36

64.03

64.06

64.13

64.14

64.40

64.45

64.29

64.35

64.27

64.56

64.26

64.30

64.21

64.19

64.40

64.50

64.61

64.53

64.60

64.39

64.46

64.51

64.50

64.45

64.46

64.55

64.59

64.59

64.50

64.62

64.22

64.34

64.72

64.86

64.91

65.05

65.39

64.16

64.18

64.06

64.29

64.47

64.41

64.52

64.47

64.38

64.33

64.38

64.26

64.37

64.48

64.54

64.59

64.58

64.57

64.48

64.36

64.50

64.46

64.49

64.39

64.53

64.73

64.67

64.61

64.74

64.72

64.18

64.22

64.88

64.75

64.91

64.93

65.06

64.45

64.19

64.29

64.47

64.25

64.30

64.36

64.33

64.22

64.38

64.51

64.44

64.50

64.58

64.65

64.61

64.64

64.66

64.59

64.57

64.53

64.51

64.60

64.51

64.60

64.51

64.62

64.57

64.61

64.58

64.65

64.73

64.78

64.63

64.77

64.86

64.91

64.17

64.18

64.21

64.25

64.39

64.45

64.50

64.57

64.63

64.66

64.70

64.80

64.72

64.67

64.61

64.62

64.59

64.48

64.48

64.40

64.43

64.42

64.54

64.39

64.44

64.70

64.60

64.62

64.64

64.84

64.71

65.08

64.99

64.86

65.00

65.07

65.32

64.25

64.58

64.61

64.64

64.59

64.62

64.61

64.61

64.15

64.76

69.40

69.31
69.33

69.2169.15
69.06

69.07

69.27

69.24
69.16

69.22

65.87

65.17

65.12

65.10
65.30

65.3465.44
65.25

65.45

65.62

65.75

65.47

65.55

65.28
65.13

65.12

65.01

64.86

64.96

65.13

64.30 64.28

64.24

64.22

64.16
64.06

64.01

64.03

64.01

64.02

64.10

64.11

64.10

64.09

63.97
63.95

63.97

63.90
63.92

63.93

63.94

63.95
63.98
63.99

64.02
64.08

64.14

64.19

64.2164.28

64.30

64.49

64.44

64.38

64.42

65.81

65.81

64.36

64.34

64.46

64.45

64.39
64.23

64.15

64.1764.12
64.0364.14

64.11

64.0964.07
64.16

64.09
64.24

64.19

64.30
64.14

64.11
64.11

63.94
64.08

64.13

64.14
64.08

64.05

64.02
64.08

63.89
63.99

64.0964.10
64.12

64.09

64.03

63.91
64.10

64.11 64.03

64.23

64.26 64.25

64.17 64.30
64.27

64.11

65.68

65.72
65.72

65.68

65.5465.60
65.62

65.56
65.57

65.57
65.53

65.54

65.42
65.40
65.42

65.44
65.47
65.42

65.42
65.32
65.23
65.23

65.23
65.21
65.27

65.35

65.48
65.5165.5965.60

65.55
65.57

65.57

65.55

65.60

65.85

65.75

65.77

65.63

65.40

65.61 65.77

65.94 66.30

66.32

66.64

66.46

65.98
66.33 66.29

66.46 66.45
66.35

66.47

66.90

66.54

65.25

65.03

64.8664.91
64.85

64.7664.8664.9864.8964.9564.8064.87

64.9064.9565.10
65.3065.2565.30

65.1265.13
65.16

65.19

65.2665.19
65.41

64.70 64.73

64.72

64.73
64.67
64.63
64.65

64.65 64.67
64.70

64.68

64.64

64.61 64.62

64.64

64.64

64.69

64.71

64.68

64.66
64.75

64.74

64.7764.77

64.75

64.73

64.87

64.86

64.87

64.91

64.89

64.86

64.84

64.85
64.84

64.82

64.79

64.7964.79

64.80

64.85

64.87

64.08

64.00

64.00

64.02

64.08

64.10

64.14

64.20

64.24

64.28

64.32

64.36

64.41

64.44

64.45

64.50

64.52

64.54

64.57

64.58

64.60

64.63

64.66

64.70

64.68

64.73

64.73

64.72

64.71

64.70

64.68

64.68
64.68
64.66
64.65

64.65
64.63

64.62

64.55

64.55

64.54

64.86

64.90

64.94

64.92

64.90

64.88

64.90
64.93

64.94

64.96

64.85

64.82
64.83

64.89
64.88
64.87

64.87
64.86

64.81

64.79

64.72

64.71

64.75

64.76

64.72
64.72

64.69
64.66

64.56
64.57 64.58

64.58

64.65

64.64
64.64

64.63

64.58

64.43

64.43

64.41

64.40

64.39

64.35

64.32

64.36

64.31

64.28
64.25
64.24

64.21

64.17

64.14

64.14

64.12
64.11

64.11

64.16

64.21

64.22

64.27

64.31

64.42

64.47

64.49

64.53

64.58

64.59

64.66

64.67

64.64

64.59

64.55

64.53

64.51

64.52

64.51

64.41

64.37

64.34

64.31

64.29

64.25

64.23

64.19

64.16

64.13

64.12

64.10

64.08

64.07
64.14

64.19
64.19

64.19

64.44
64.49

64.51

64.53

64.54

64.56
64.56
64.56
64.48

64.47

64.54

64.56

64.57

64.44

64.42

64.34

64.32

64.30

64.26

64.24

64.20

64.22

64.23

64.26

64.31

64.31

64.37

64.3864.40

64.48

64.46

64.43

64.45

64.54

64.63

64.66

64.72

64.79

64.78

64.7664.76

64.84

64.90

64.94

64.94

64.91

64.90

64.87

64.50

64.24

64.06

63.94
64.03

64.08

64.24

64.47

64.33

64.41

64.22

64.22

64.05

64.02

64.12

64.2464.28

64.37

64.52
64.47

64.70

64.76

KD 64.94

KS 60.97

KD 64.98

KS 59.96

KD 64.61

KS 60.86

KD 64.64

KS 59.82

KD 64.25

KS 59.67

KD 64.18

KS 60.82

KD 64.35

KS 59.54

KD 64.52

KS 60.74

KD 64.60

KS 59.69

KD 64.54

KS 61.12

KD 64.51

KS 61.46

KD 64.53

KS 59.96

KD 64.16

KS 61.82

KD 64.14

KS 60.19

KD 64.13

KS 61.67

KD 64.27

KS 62.32

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

P

P

Q

Q

66

77

88

99

1010

1111

1212

1313

1414

1515

1616

1717

1818

1919

2020

2121

2222

2323

2424

2525

2626

2727

2828

2929

19'19'

G
B
-L

ei
st

un
g s

gr
en

ze
G

r u
nd

s t
ü
ck

s g
re

nz
e

  
  

  
 T

IE
F
H

O
F

9 
Ü

be
rl
ad

eb
rü

ck
en

  
  

  
 T

IE
F

H
O

F
9 

Ü
be

rl
ad

eb
rü

ck
en

55

44

33

22

11

Brandwand

R

R

S

S

T

T

U

U

W

W

3030

3131

3232

3333

3434

3535

3'3'

6'6'

7'7'

23'23'

22'22'

  
  

  
 T

IE
F

H
O

F
9 

Ü
be

rl
ad

eb
rü

ck
en 31'31'

Stellfläche: Lagergut, Container etc

Stellfläche: Lagergut, Container etc

R 12
,50

R 12,50

Grundstück                  63.245 m²

Halle        26.299 m²
Verkehrsflächen Asphalt 5.261 m²
Verkehrsfläche Beton 2.675 m²
PKW-Stellplätze (93 Stck.)          1.000 m²
Pfaster Fußwege                       337 m²
Feuerwehraufstellfläche             402 m²
Traufstreifen         245 m²
Sprinklertank                     117 m²
Trafo               20 m²

Gesamt        36.356 m²

GRZ 0,57

Grünfläche        25.380 m²
Feuerwehrumfahrung          1.508 m²

Ausführung Feuerwehrumfahrt in 
Schotterrasen nur möglich, wenn 
Feuerwehr mit geht. 
Ansonsten muss diese in Pflaster
ausgeführt werden.

Gesamt        37.864 m²

GRZ 0,60

2'2'

Stellfläche: Lagergut, Container etc

Brandschutzschiebetor Brandschutzschiebetor

BrandwandBrandschutzschiebetor Brandschutzschiebetor

Halle gesamt
BGF ca. 26.299,27 m²

Unit 1 
BGF 8.788,47 m²

Unit 2
BGF 8.722,33 m²

Unit 3
BGF 8.788,47 m²
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